
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від ^ 9  ■ /О  20 ЛО Р- м. Запоріжжя № 422^

Про проведення приписки 
громадян 2004 року народження 
до призовної дільниці району

Керуючись пунктом 9 статті 13 Закону України «По місцеві державні 
адміністрації», статтею 14 Закону України «Про військовий обов'язок і 
військову службу», з метою проведення приписки громадян 2004 року 
народження до призовної дільниці району 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести приписку громадян 2004 року народження та старшого віку, 
які не пройшли приписку своєчасно, до призовної дільниці району з 04 січня 
2021 року по 31 березня 2021 року.

2. Затвердити:
1) склад комісії з питань приписки, що д’одається;
2) резервний склад комісії з питань приписки, що додається;
3) склад медичної комісії, що додається;
4) резервний склад медичної комісії, що додається;
5) склад оперативної групи по розшуку і доставці до призовних дільниць 

громадян, які ухиляються від приписки, що додається;
6) склад групи професійно-психологічного відбору юнаків, що додається;
7) склад комісії по перевірці повноти надання списків юнаків 2004 року 

народження, які підлягають приписці до призовної дільниці, що додається;
8) розпорядок роботи призовної дільниці Запорізького ОМВК на період 

проведення приписки юнаків 2004 року народження, що додається.
3. Рекомендувати головному лікарю комунального некомерційного 

підприємства «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної 
ради Запорізької області Тетяні ГУДИМ:

1) виділити до складу медичної комісії з 04 січня 2021 року по 31 
березня 2021 року кваліфікованих лікарів - фахівців і середній медичний 
персонал, які мають практичний досвід медичного огляду призовників;

2) забезпечити медичну комісію необхідною кількістю медінструментів, 
медикаментів та медичного майна;

3) забезпечити позачерговий прийом аналізів у юнаків 2004 року народ-



ження за направленням військкомату;
4) забезпечити у встановлені комісією терміни проходження безкої 

товного медичного обстеження юнаками 2004 року народження, виділити н 
обхідну кількість ліжок, не допустити перенесення термінів обстеження;

5) провести медичний огляд кандидатів на вступ до вищих військові 
навчальних закладів та на військову службу за контрактом з 04 січня 2021 рої 
по 31 березня 2021 року.

4. Рекомендувати керівникам підприємств, установ та організаці 
виділяти Запорізькому об’єднаному міському військовому комісаріат 
необхідну кількість технічних працівників, медичних працівників, психології 
медичного обладнання та автотранспорту.

5. Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій т 
навчальних закладів незалежно від підпорядкування і форм власності, голова; 
виконкомів сільських, селищних рад, об’єднаних територіальних громад район 
подати до Запорізького об’єднаного міського військового комісаріату списк 
юнаків 2004 року народження в термін до 01.12.2020, а також забезпечити ї 
своєчасне прибуття до призовної дільниці для проходження комісії з питан 
приписки до районної призовної дільниці

6. Рекомендувати військовому комісару Запорізького об’єднаног 
міського військового комісаріату Ігорю Онищуку:

1) забезпечити готовність призовної дільниці до проведення приписки;
2) організувати військово-патріотичне виховання молоді на призовнії 

дільниці в період проведення приписки.

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівник; 
апарату райдержадміністрації Володимира МАКУЩЕНКА.

Світлана ЧУДЕСНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

19 жовтня 2020 року № 422

Склад комісії з питань приписки

Онищук 
Ігор Васильович

Грудієнко
Олексій Михайлович

Гузь
Світлана Миколаївна

Кононова
Людмила Василівна

Коваленко
Ірина Володимирівна 

Фербей
Оксана Володимирівна

військовий комісар Запорізького 
об’єднаного міського військового 
комісаріату, голова комісії 
(за згодою)

заступник начальника сектору 
кадрового забезпечення 
Дніпровського відділу поліції 
Головного управління національної 
поліції в Запорізькій області, член 
комісії (за згодою)

медична сестра КНП «Запорізька 
центральна районна лікарня» 
Запорізької районної ради Запорізької 
області, секретар комісії (за згодою)

лікар, який організовує роботу 
медичного персоналу, лікар-терапевт 
КНП "Запорізька центральна районна 
лікарня" Запорізької районної ради 
Запорізької області, член комісії 
(за згодою)

практичний психолог Запорізького 
навчального виховного комплексу 
№82, член комісії (за згодою)

завідувач комунальної науково- 
методичної установи «Запорізький 
районний методичний кабінет» 
Запорізької районної ради Запорізької 
області,
член комісії (за згодою)

Володимир МАКУЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

19 жовтня 2020 року № 422 

Резервний склад комісії з питань приписки

Г орчаков заступник військового комісара Запорізького
Віктор Миколайович об’єднаного міського військового комісаріату, 

голова комісії (за згодою)

Гемська начальник відділу освіти , молоді, спорту.
Ірина Володимирівна культури та туризму райдержадміністрації, 

член комісії

Доля головний спеціаліст відділення
Юрій Володимирович комплектування Запорізького об’єднаного 

міського військового комісаріату, член комісії 
(за згодою)

Кузан начальник сектору кадрового забезпечення
Олександр Іванович Дніпровського відділу поліції Головного 

управління національної поліції в Запорізькій 
області, член комісії (за згодою)

Сопіна медична сестра КНП «Міська лікарня №3»
Юлія Олександрівна Запорізької міської ради, секретар комісії 

(за згодою)

Тушинський лікар, який організовує роботу медичного
Кирило Сергійович персоналу, хірург КНП «Міська лікарня №3» 

Запорізької міської ради, член комісії

Володимир МАКУЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
районної державної адміністрації

19 жовтня 2020 року № 422

Бальченко
Ігор Станіславович

Г оробченко 
Валерій Вікторович

Склад медичної комісії

оториноларинголог КНП «Запорізька центральна 
районна лікарня» Запорізької районної ради 
Запорізької області, член комісії (за згодою)

хірург КНП «Запорізька центральна районна 
лікарня» Запорізької районної ради Запорізької 
області, член комісії (за згодою)

Гузь
Світлана Миколаївна

Кононова
Людмила Василівна

Кічук
Лідія Василівна

Овсянникова 
Тетяна Вікторівна

Семенюченко 
Людмила Володимирівна

медична сестра КНП «Запорізька центральна 
районна лікарня» Запорізької районної ради 
Запорізької області, секретар комісії (за згодою)

лікар, який організовує роботу медичного персо­
налу, терапевт КНП «Запорізька центральна 
районна лікарня» Запорізької районної ради 
Запорізької області, член комісії (за згодою)

психіатр КНП «Запорізька центральна районна 
лікарня» Запорізької районної ради Запорізької 
області,член комісії (за згодою)

невропатолог КНП «Міська лікарня №9» 
Запорізької міської ради, член комісії (за згодою)

стоматолог КНП «Стоматологічна поліклініка №3» 
Запорізької міської ради, член комісії (за згодою)

Ткаченко терапевт КНП «Запорізька центральна районна
Олександр Володимирович лікарня» Запорізької районної ради Запорізької

області, член комісії (за згодою)

Ярошевська КНП «Міська лікарня №9» Запорізької
Тетяна Володимй^ЙІ^^^^иісьіфї ради, член комісії (за згодою)

/  _  V  V , ,  П;КГ(.Ф уГ

Керівник апара' Володимир МАКУЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
районної державної адміністрації

19 жовтня 2020 року № 422

Антипова 
Г анна Анатоліївна

Антонець 
Ілона Леонідівна

Резервний склад медичної комісії

терапевт КНП «Міська лікарня №9» Запорізької 
міської ради, член комісії (за згодою)

медсестра КНП «Міська лікарня №3» Запорізької 
міської ради, член комісії (за згодою)

Булавіна
Тетяна Валентинівна 

Глінка
Олена Олександрівна

Кулешник 
Софія Василівна

Лісіцина 
Лідія Яківна

Нікіфоров
Геннадій Сергійович 

Попов
Павло Іванович

медсестра КНП «Стоматологічна поліклініка №3» 
Запорізької міської ради, член комісії (за згодою)

психіатр КНП «Обласний клінічний заклад надання 
психіатричної допомоги» Запорізької обласної ради, 
член комісії (за згодою)

стоматолог КНП «Стоматологічна поліклініка №3» 
Запорізької міської ради, член комісії (за згодою)

оториноларинголог КПП «Міська лікарня №3» 
Запорізької міської ради, член комісії (за згодою)

окуліст КНП «Міська лікарня №9» Запорізької 
міської ради, член комісії (за згодою)

хірург КНП «Міська лікарня №3» Запорізької міської 
ради, член комісії (за згодою)

Сопіна
Юлія Олексіївна

Неустроев 
Сергій Сергійович

Тушинський

медична сестра КНП ««Міська лікарня №9» 
Запорізької міської ради, секретар комісії (за згодою)

невропатолог КНП «Міська лікарня №9» Запорізької 
міської ради, член комісії (за згодою)

^^^^^^ікар, який організовує роботу медичного персоналу, 
Кирило Сергійовга"',^(С '̂ ^̂ ^̂ Хір̂ р̂ ; КНП «Міська лікарня №3» Запорізької міської

----комісії (за згодою)
сЕктог.

\г-^ і........... "

Керівник апара' Володимир МАКУЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
районної державної адміністрації

19 жовтня 2020 року № 422

СКЛАД
оперативної групи по розшуку і доставці до призовних 

дільниць громадян, які ухиляються від приписки

Петухов
Олександр Анатолійович

Г аноцький
Костянтин Борисович

Мозолевський 
Ігор Віталійович

заступник військового комісара- 
начальник відділення комплектування 
Запорізького об’єднаного міського 
військового комісаріату, керівник 
групи (за згодою)

старший офіцер відділення 
комплектування Запорізького 
об’єднаного міського військового 
комісаріату, член групи (за згодою)

провідний спеціаліст відділення 
комплектування Запорізького 
об’єднаного міського військового 
комісаріату, член групи, (за згодою)

Володимир МАКУЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
райдержадміністрації

19 жовтня 2020 року № 422

СКЛАД
групи професійно-психологічного відбору юнаків

Мозолевський 
Ігор Віталійович

Коваленко 
Ірина Володимирівна

Керівник апара'

провідний спеціаліст відділення комплектування 
Запорізького об’єднаного міського військового 
комісаріату, керівник групи (за згодою)

практичний психолог Запорізького навчального 
виховного комплексу №82, член групи 

;^згодою)

Володимир МАКУЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
райдержадміністрації

19 жовтня 2020 року № 422

СКЛАД
комісії по перевірці повноти надання списків юнаків 2004 року 

народження, які підлягають приписці до призовної дільниці

Бойко
Євген Олександрович

начальник відділення офіцерів запасу і кадрів 
Запорізького об’єднаного міського військового 
комісаріату, голова комісії ( за згодою )

Г емська
Ірина Володимирівна

начальник відділу освіти, молоді, спорту, 
культури та туризму райдержадміністрації, 
член комісії

Г рудієнко
Олексій Михайлович

заступник начальника сектору кадрового 
забезпечення Дніпровського відділу поліції 
Головного управління національної поліції в 
Запорізькій області, член комісії (за згодою)

Мозолевський 
Ігор Віталійович

Керівник апарату

провідний спеціаліст відділення комплектування 
Запорізького об’єднаного міського військового 

ісаріату, член комісії (за згодою)

Володимир МАКУЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
райдержадміністрації

19 жовтня 2020 року № 422

РОЗПОРЯДОК РОБОТИ
призовної дільниці Запорізького ОМВК на період проведення приписки

громадян 2004 року народження

Початок роботи -8:00

Підготовка приміщень та кабінетів лікарів-фахівців - 8:00-8:30

Інструктаж допризовників, прибулих на комісію, 
уточнення облікових даних

- 8:00-9:00

Робота медичної комісії -8:00-15:00

Проведення тестування юнаків, які прибули на 
приписку

-9:00-15:00

Засідання комісії по приписці - 11:00-16:00

Проведення військово-патріотичної роботи з 
призовниками

- 11:00-15:00

Підведення підсумків роботи комісії по приписці, 
видача призовникам довідок за час знаходження на 
обстеженні

-16:00-16:30

Підготовка до роботи нзлкмжшний день - 16:30-17:00

Керівник апарат Володимир МАКУЩЕНКО


